Kế hoạch số 02/KH – BCĐLNVATTP ngày 06/01/2020 của Ban Chỉ đạo liên
ngành về an toàn thực phẩm thị xã An Khê về triển khai công tác bảo đảm an toàn thực
phẩm năm 2020;

Công văn số 03/BCĐLNVATTP ngày 20/01/2020 của Ban Chỉ đạo liên ngành
về an toàn thực phẩm thị xã An Khê về việc đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết
Nguyên đán Canh Tý năm 2020;

Kế hoạch số 28/KH – UBND ngày 13/3/2020 của Uỷ ban nhân dân thị xã An
Khê về hành động đảm bảo an toàn thực phẩm trong lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn
thị xã An Khê năm 2020;

Kế hoạch số 07/KH-BCĐ ngày 15/4/2020 của Ban Chỉ đạo liên ngành về an
toàn thực phẩm thị xã An Khê về triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm”
năm 2020;

3. Công tác kiểm tra

Trong năm 2020 Đoàn kiểm tra về ATTP phường đã tiến hành kiểm tra công
tác đảm bảo ATTP trong 02 đợt. Đợt 1 vào dịp Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.
Số cơ sở được kiểm tra 05 cơ sở (trong đó 03 cơ sở kinh doanh tạp hóa và 02 cơ sở
dịch vụ ăn uống); Đợt 2 vào dịp Tết Trung thu năm 2020, số cơ sở được kiểm tra 02
cơ sở kinh doanh tạp hóa. Qua hai đợt kiểm tra không có cơ sở kinh doanh nào vi
phạm.

4. Công tác giám sát